*• "Жцценко В. В.
?г>/7
W  2023 г.

гвдЬй администрации
® |щ  и города Слободзея

ПРИКАЗ

07 декабря 2023 г. № 16

«Об установлении
тарифа»

Во исполнение пункта 5 Приложения к Постановлению  Правительства
Приднестровской М олдавской Республики от 24 августа 2023 года №  282 «Об
установлении на 2024 год предельных уровней тарифов на услуги муниципальных
учреждений, подведомственных Государственной администрации Слободзейского
района и города Слободзеи»,

1. Установить на 2024 год тариф на социальные услуги, предоставляемые на дому
муниципальным учреждением «Служба социальной помощи Слободзейского
района и г. Слобдзея» гражданам пожилого возраста и инвалидам старше 18 лет,
нуждаю щимся в посторонней помощи и не обладаю щ им правом на бесплатное
социальное обслуживание, в размере 50 руб. 00 коп. (пятьдесят руб. 00 коп.) на 1-
го человека за месяц обслуживания.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на специалиста
по платным услугам М ырза Т. В.

3. Н астоящ ий'приказ вступает в силу с 01 января 2024 года и действует по 31
декабря 2024 года включительно.

приказываю: